
17. Pokud si osoba provádějicí lov přisvojila v jednom dnu rybu, kterou
celková hmotnost úlovku přesáhla 7 kg
a) je možné pokračovat v lovu na jiném revíru
b) je možné pokračovat v lovu, ale všechny další ulovené ryby je nutné vrátit

zpět do vody
c) jejím přisvojením denní lov končí

18. Kdy musí osoba provádějící lov ryb v pstruhovém rybářském revíru
zapsat přisvojeného sivena?
a) bezprostředně pojeho ulovení
b) do 15 minut po jeho ulovení.
c) po skončení nebo přerušení lovu před odchodem od vody

19. Kdy je v rybářslcýeh revírech hájená vranka obecná a pruhoploutvá?
a) nemá stanovenu dobu hájení
b) od i. iednado 15. června
c) ceioročně

20. Při lovu na umělou mušku v pstruhcqých rybářsk,ých revírech smí být použita
jen jedna udice s nejvýše
a) třeminávazci s tím, ženakaždém návazcílzepoužítjen jeden jednoháček nebo

dvojháček
b) jedním návazcem a jedním jednoháčkem
c) třemi návazci s tím, že nakaždémnávazcilze použit jen jeden jednoháček

21.Kdy je v mimopstruhových rybářslcých revírech hájený candát obecný?
a) od 1. prosince do 15. června
b) od 1. lednado 15. června
c) od 1. prosince do 15, dubna

Zl.Denní doby lovu ryb v mimopstruhovém rybářském revíru jsou v měsíci
květnu, červnu, červenci a srpnu
a) od 5 do 23 hodin
b) od 4 do Z4hodin
c) od 4 do 23hoďin

23, Rybářská stráž je při své činnosti povinna
a} prokátzat se prukazem rybářské stréĚe apŇkazemtotožnosti
b) nosit služební odmak a služební stejnokroj
c) prokánat se průkazem rybrářské stráňe a nosit služební aďznak

Z4,Yri lovu přívlačín na uměIou mušku nebo muškařením musí osoby provádějící
lov dodržovat mezi sebou vzdálenost
a) alespoň 15 m, nedohodnou-li se na menší vzďálenosti
b) při které se nebudou při lor,u vzájemné omezovat
c) alespoň 2a m, nedohodnou-li se na menší vzdálenosti


